
DODATEKč.1 
v v v , , v , 

ke SMLOUVE O ZAJISTENI STAZI 
pro projekt "Nové inspirace" 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 
smluvní strany 

1/ 
název: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 

Stáže severní Evropa s.r.o. 
Štíhlice 56, 281 63 Štíhlice 
073 19 169 
CZ07319169 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 299041 
zastoupená: xxxxxxxx, jednatelem 
(dále jen poskytovatel) 
na straně jedné 

a 

2/ 
název: 
sídlo: 
IČO: 

Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022 
Pošepného náměstí 2022, 149 00 Praha 4 - Chodov 
613 88 432 

zastoupená: Mgr. Dagmar Havlíčkovou, ředitelkou 
(dále jen objednatel) 
na straně druhé 

tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění stáží 
uzavřené dne 11.01.2019 

I. 
Dne 11.01.2019 smluvní strany uzavřely smlouvu o zajištění stáží v souvislosti s projektem 
"Nové inspirace", registrační číslo CZ.07.4.68/0.0/0.0/17_045/0000863, v rámci 
Operačního programu Praha-Pól růstu ČR, výzva 28-Inkluze a multikulturní vzdělávání. 

Smluvní strany tímto uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění stáží a dohodly se na 
následujících změnách: 

V Čl. 11 odst. 1 se mění počet stáží a počet účastníků stáží. 
Text čl. II. odst. I se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
1. Předmětem této smlouvy je organizační zabezpečení stáží, a to v termínech a místě konání
dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a s následujícím rozsahem plnění:

Stáží se v období březen 2019 až srpen 2020 uskuteční celkem 2, celkový počet účastníků 
stáží bude 4. Stáže se budou konat ve vybraných zemích uvedených v žádosti k projektu. 
Přesné termíny a místa stáží budou poskytovateli sděleny minimálně 30 dní před termínem 
konkrétní stáže. Každá stáž potrvá 4 dny. 



V čl. IV. odst. 2 je vypuštěno místo plnění Irsko. 
Text čl. IV. odst. 2 se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
2. Jednotlivá místa plnění: Švédsko - fonkoping, Finsko (bude upřesněno přílohou č. 1)

V čl. V. odst. I se mění výše maximální fakturované částky. 
Text. čl. V. odst. 1 se ruší a nahrazuje se tímto textem: 
1. Celková odměna poskytovatele byla stanovena na základě dohody obou smluvních
stran, cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy jako její nedílná součást.
Maximální fakturovaná částka je 104.000,00 CZK. Poskytovatel není plátcem DPH.
Sjednaná odměna bude objednatelem hrazena vždy po realizaci jednotlivých termínů stáží 
na základě cenové kalkulace, která je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. 
Sjednaná odměna, jejíž kalkulace je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, je cenou 
maximální, nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele spojené s předmětem plnění dle této smlouvy. 

V příloze č. 2 Kalkulace nabídkové ceny pro Irsko - je text vypuštěn. 
Text přílohy č. 2 Kalkulace nabídkové ceny pro Irsko se ruší. 

Článek li. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. l před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Dodatek č. l se vyhotovuje v počtu 2 stejnopisů, po jednom pro každého účastníka smlouvy. 

V Praze, dne: .................................... .. 

············································· 

Stáže severní Evropa s.r.o. 
xxxxxxx jednatel 
poskytovatel 

V Praze, dne: ......................................... . 

Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022 
Mgr. Dagmar Havlíčková, ředitelka 
objednatel 


